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1 GEISLER Anja SUH 4,9 4,5 4,0 4,1 4,5 4,7 4,6 3,6 4,0 4,2 3,8 3,8 3,6 4,0 4,1 4,1 4,4 3,6 4,2 3,0 5,2400 4,6933 4,6400 4,3633 41,1667
2 BAUER Helena SUM 4,0 4,8 4,3 4,6 4,7 5,0 4,4 3,4 4,1 4,2 3,2 4,2 3,0 3,4 3,6 4,0 5,6 3,7 4,2 4,7 5,4400 4,6567 4,0800 4,7300 41,1014
3 SILVA-MESZAROS Milla SUM 4,6 4,8 4,6 4,5 4,6 3,3 3,8 3,8 3,9 4,4 2,9 4,1 3,3 3,5 3,2 4,0 5,3 4,3 4,1 5,0 5,5200 4,2167 4,0000 4,9133 40,5435
4 PRIMUS Aurelia SUH 3,9 4,3 4,5 4,2 5,0 4,2 4,1 4,0 3,5 4,1 2,0 2,9 1,8 2,7 3,0 3,4 4,9 4,0 4,1 3,7 5,2000 4,4733 3,0400 4,3267 37,0435
5 EDER Valerie SUA 3,8 4,4 3,5 3,9 4,1 4,1 4,0 3,7 3,8 4,6 2,9 3,2 2,3 2,9 3,1 4,1 4,2 3,8 3,5 3,4 4,7200 4,3633 3,5600 4,1800 36,5725
6 DICHTL Julia SUH 4,0 4,2 3,6 4,6 3,7 4,0 3,7 3,1 3,6 3,5 3,6 4,0 3,0 3,4 3,0 3,8 4,0 3,4 3,7 3,6 4,7600 3,9600 4,0000 4,0700 36,5000
7 KOPECKY Lieselotte SUM 3,0 2,7 2,7 2,4 2,0 3,5 3,4 2,8 3,0 3,0 2,8 3,0 2,1 3,0 3,5 3,5 4,7 2,3 3,0 4,0 3,1200 3,4467 3,5200 3,8500 30,2971

001 Bauchlage ein Bein Anziehen 310 Somersault Back Tuck 003 Segelboot Zuber 360°

Kinder C

4. AUSTRIA CUP 2023 – Leg1

22.01.2023 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 VOSSAH Stéphanie SUM 5,8 5,6 5,1 5,7 6,0 5,0 5,4 5,7 5,6 5,6 6,0 5,6 6,2 5,9 6,5 5,5 5,6 6,0 6,0 6,1 9,1200 7,7467 11,4633 7,6267 57,9946

2 LANZA Luisa SUH 6,0 5,7 5,2 6,2 5,8 5,3 5,5 5,5 5,9 6,2 5,5 5,3 5,6 5,8 6,2 5,4 5,1 5,4 6,3 5,7 9,3333 7,8867 10,7033 7,1500 56,5699

3 PLOY Inès SUM 5,0 5,2 5,0 5,0 5,7 4,6 5,7 6,0 4,9 4,7 5,1 5,5 5,5 5,6 5,0 5,0 5,0 4,7 4,5 4,8 8,1067 7,1400 10,1967 6,2833 51,1720

4 WALTER Linda SUM 4,8 5,5 5,2 4,6 5,0 4,9 5,2 5,1 4,0 4,8 4,5 4,3 4,6 3,9 5,7 2,9 4,5 2,4 3,0 3,8 8,0000 6,9067 8,4867 4,2033 44,5108

5 KNOBLECHNER Anna SUA 5,0 5,1 4,4 4,5 4,3 4,4 4,2 4,1 4,0 4,0 3,7 3,9 3,8 3,6 5,4 3,0 2,5 2,4 2,8 2,8 7,4133 5,7400 7,2200 3,5100 38,5215

6 REIF Carolina SUM 3,8 5,1 4,5 3,5 4,0 3,8 3,9 3,6 3,5 3,5 2,9 4,0 3,6 3,6 4,1 2,5 2,0 3,3 2,8 2,3 6,5600 5,0867 7,0933 3,2933 35,5376

001 Ballerina Variante 316 Kipnus 360 Walkover Front Waterdrop Variant

4. AUSTRIA CUP 2023 – Leg1

Kinder B 22.01.2023 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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Total

1 STOJAK Leonie SUH 6,5 6,5 5,2 5,3 6,1 5,9 5,5 5,8 5,9 7,1 5,9 4,6 5,4 5,9 5,4 6,3 6,0 6,8 6,3 6,4 9,5467 10,5600 12,2467 12,0333 59,1822

2 BRANDSTÄTTER Emina SUW C 6,4 4,9 5,0 4,4 4,6 5,5 5,1 5,3 5,5 5,4 6,3 6,1 6,1 5,2 5,5 6,0 6,3 6,1 5,6 6,0 7,7333 9,7200 12,9800 11,4633 55,8622

3 SCHÖNLEITNER Anna SUA 5,8 6,4 5,0 5,0 5,2 6,2 6,1 6,1 6,4 6,1 5,9 5,6 5,5 5,8 5,5 5,3 4,3 4,7 5,2 5,3 8,5333 11,0400 12,3933 9,6267 55,4578

4 GEISLER Laura SUH 5,3 4,9 5,1 5,0 4,8 6,3 5,5 5,8 5,8 6,3 5,8 6,5 4,8 5,0 5,0 5,4 5,4 4,7 5,8 5,8 8,0000 10,7400 11,5867 10,5133 54,4533

5 SILVA-MESZAROS Lilianna SUM C 5,0 5,7 4,8 5,1 5,0 5,3 5,7 5,2 6,2 5,7 5,7 5,5 5,2 5,0 5,2 5,7 5,4 5,2 6,0 5,7 8,0533 10,0200 11,6600 10,6400 53,8311

6 PSCHICK Emma SUM C 5,8 5,8 4,3 4,0 4,2 5,7 5,4 5,3 6,2 5,8 5,9 5,5 4,3 4,2 5,1 5,6 5,6 6,0 6,0 5,9 7,6267 10,1400 10,9267 11,0833 53,0356

7 SIMEONOV Evelina SUW 5,5 5,0 5,0 4,5 4,7 5,3 5,7 5,0 5,8 5,7 6,0 5,1 4,0 3,7 4,0 4,6 4,8 5,0 5,0 4,8 7,8400 10,0200 9,6067 9,2467 48,9511

8 SHARABURINA Maria SUM 4,7 4,8 4,6 4,6 4,7 4,9 4,9 4,3 5,1 4,8 5,2 4,7 4,2 5,0 4,8 5,1 4,8 4,4 5,0 4,7 7,4667 8,7600 10,6333 9,1833 48,0578

9 GALLER Maria Luise SUA 4,7 4,4 4,7 4,2 4,9 4,1 5,2 5,4 5,8 5,4 5,1 4,9 4,5 4,2 4,3 4,8 4,5 4,3 4,1 4,8 7,3600 9,6000 10,0467 8,6133 47,4933

10 URMANN Laura SUH 4,7 4,7 4,9 4,8 4,4 4,7 4,9 4,7 5,1 5,1 5,2 4,5 4,1 3,8 4,4 4,8 4,9 5,3 5,6 4,4 7,5733 8,8200 9,5333 9,5000 47,2356

11 KOMAROMI Luca SUM 4,9 5,3 4,4 4,8 4,6 4,7 4,6 4,2 4,6 5,2 5,8 5,0 4,4 4,9 4,7 4,1 4,7 3,8 5,4 4,8 7,6267 8,3400 10,7067 8,6133 47,0489

12 NEUBERGER Nora SUM 4,4 4,1 3,9 4,0 4,1 5,3 4,9 5,3 5,1 5,6 4,7 3,8 3,6 4,0 4,7 4,3 4,4 3,7 5,0 5,3 6,5067 9,4200 9,1667 8,6767 45,0267

13 MORIMOTO Adelina SUW 4,2 4,1 4,4 4,5 4,3 3,7 3,9 4,8 4,1 4,8 5,3 4,8 4,7 5,0 4,2 5,3 4,0 5,0 4,0 4,2 6,8800 7,6800 10,6333 8,3600 44,7378

14 MORIMOTO Milena SUW 3,8 3,5 4,4 3,8 3,8 3,8 4,7 3,8 4,6 4,6 4,8 4,2 4,8 4,2 4,8 4,1 4,6 4,4 5,6 4,5 6,0800 7,8000 10,1200 8,5500 43,4000

15 GEHRINGER Valerie SUW 3,2 3,5 3,7 3,8 3,8 4,1 4,7 4,0 4,4 4,0 4,5 4,9 3,7 4,5 4,4 4,7 4,7 4,6 4,5 4,7 5,8667 7,5000 9,8267 8,8667 42,7467

4. AUSTRIA CUP 2023 – Leg1

Kinder A 22.01.2023 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

106 gestrecktes Balletbein 301 Barracuda 359 Front Ariana 348 Tower

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 SCHROTTNER Kira SUM C 6,9 6,6 6,6 5,7 6,5 6,5 7,4 7,2 7,3 5,2 6,3 7,0 6,9 6,7 7,5 7,4 7,2 7,1 7,5 7,3 7,0 7,3 6,9 7,0 18,9950 18,0700 22,1650 17,1600 69,4455
2 REITER Linda SUA C 6,9 6,4 6,7 6,2 6,3 6,6 7,2 7,4 7,3 5,9 7,0 7,2 7,2 7,1 6,9 6,6 6,6 6,5 7,3 7,5 7,2 7,2 7,1 7,0 18,8500 18,6550 21,0800 17,2800 68,9682
3 MAHMUDOVA Farangiz SUM C 6,9 6,4 6,3 5,5 6,3 6,0 5,6 5,3 4,9 5,2 6,0 6,3 7,0 6,9 6,6 6,9 5,9 6,5 6,5 5,9 5,9 6,3 6,4 6,3 18,1250 14,3650 20,8475 14,9400 62,0705
4 PLOY Laura SUM C 6,4 6,7 5,7 6,0 5,8 6,4 6,3 6,0 6,0 4,8 4,6 7,0 6,2 7,0 6,1 6,0 6,7 6,4 6,5 6,3 5,9 6,6 5,7 5,9 17,8350 15,0150 19,6850 14,7600 61,1773
5 KOCIC Emma SUM C 6,3 6,3 6,2 5,5 5,8 6,1 6,3 5,0 6,4 5,0 6,0 6,5 6,4 6,4 6,0 5,7 5,8 6,2 6,2 5,8 5,8 6,4 6,5 6,6 17,6900 15,4050 18,9100 14,9400 60,8591
6 ESCHENBACH Anna SUW C 6,4 6,1 5,4 5,5 5,2 5,7 5,3 4,6 5,2 4,6 4,7 5,5 5,7 6,2 6,2 6,0 5,8 6,3 5,3 5,6 5,0 5,2 5,7 5,9 16,4575 12,8700 18,7550 13,0800 55,6023
7 GEISLER Natalie SUH 5,5 5,4 5,9 5,2 5,4 5,3 5,6 5,6 4,9 5,0 6,2 5,0 5,6 5,7 5,2 5,5 4,6 6,1 5,9 6,0 6,2 5,3 6,7 6,1 15,6600 13,7800 17,0500 14,5200 55,4636
8 KOROMPAI Luca SUM C 5,4 5,7 4,3 5,3 4,7 5,6 5,8 4,8 5,0 5,2 5,5 5,9 5,7 5,6 5,8 6,0 5,4 6,2 6,1 5,7 4,9 5,0 5,8 6,2 15,2250 13,9750 17,9025 13,5600 55,1477
9 KOULAS Irene SUW C 5,0 6,3 5,0 5,6 4,9 5,6 5,9 5,1 5,1 4,9 5,7 5,4 5,7 5,7 5,3 5,2 5,9 5,7 5,8 5,4 5,3 5,1 5,9 5,8 15,3700 13,8450 17,3600 13,3800 54,5045

10 PETRIS Anna SUH 5,0 5,1 5,2 5,4 4,7 5,0 5,0 5,3 5,3 5,1 5,0 5,3 5,6 5,6 5,8 5,7 5,6 6,3 5,7 5,5 6,0 5,9 6,1 6,0 14,7175 13,4550 17,5925 14,1600 54,4773
11 KUNZ Eleni SUW C 6,7 6,4 5,8 5,2 5,6 5,8 5,0 4,2 4,5 5,0 5,4 4,0 6,2 6,1 5,6 5,8 6,2 6,1 4,6 4,2 4,3 5,7 6,0 5,0 17,1100 12,1550 18,7550 11,7600 54,3455
12 PETER Katharina SUW 5,2 5,5 5,,2 5,0 4,7 5,0 6,0 5,2 5,4 5,2 4,7 5,3 6,0 6,6 5,6 5,6 5,6 5,8 5,0 5,4 5,2 5,3 5,8 5,9 14,6933 13,7150 17,8250 13,0200 53,8667
13 MATIJASEVIC Ella SUH 5,3 5,7 4,7 5,4 4,8 5,6 5,3 5,2 4,5 4,8 5,6 5,2 5,1 4,7 5,4 4,5 4,3 5,4 5,9 5,2 5,4 5,8 6,3 6,2 15,2975 13,3250 15,2675 13,9800 52,6091
14 AIGNER Esther SUW 4,8 5,9 5,3 5,3 5,1 4,8 4,4 4,0 4,3 4,4 3,8 3,5 5,1 5,4 4,8 5,0 4,8 5,5 4,3 4,0 4,8 4,9 4,5 5,0 14,8625 10,7250 15,7325 11,1000 47,6545
15 GSCHWANDTL Selina SUA 4,6 4,8 4,6 4,7 4,8 4,2 4,2 3,8 3,9 3,8 4,7 4,0 5,1 5,0 4,6 5,4 4,9 4,8 4,1 3,9 4,0 5,0 4,4 4,0 13,5575 10,3350 15,3450 9,9000 44,6705
16 MATTER Mara SUM C 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,9 5,7 5,7 5,4 5,7 6,0 6,0 6,1 5,0 4,0 3,3 6,0 6,2 5,6 5,6 5,7 6,6 6,3 0,0000 15,0150 16,2750 14,2800 41,4273

17 BORDIUG Maria SUW C 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,7 4,1 5,1 4,7 4,9 5,4 6,1 6,5 5,9 6,3 6,1 5,8 4,8 4,8 4,2 4,9 4,7 6,0 0,0000 12,6100 18,9100 11,5200 39,1273
18 LAIMER Emma SUH 5,8 6,2 4,6 5,4 5,2 5,3 5,4 5,6 5,0 4,9 5,2 6,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,1 5,7 5,2 5,4 5,5 6,0 15,7325 13,7800 0,0000 13,0800 38,7205
19 SIMEONOV Veronika SUW AK 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,7 4,5 5,1 4,7 5,0 4,3 6,0 6,0 5,7 5,3 5,5 6,5 5,4 4,6 4,6 4,9 5,5 5,4 0,0000 12,2850 17,9800 12,1800 38,5864

3. AUSTRIA CUP 2022 – Leg1

Schüler 16.01.2022 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

140g Flamingo Bent Knee, Twist Spin 437 Cyclon, Open 180° 144 Rio Straight Leg 421 Walkover Back Closing 360°

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 GEISLER Anja SUH 5,2400 4,6933 4,6400 4,3633 41,1667

2 BAUER Helena SUM 5,4400 4,6567 4,0800 4,7300 41,1014

3 SILVA-MESZAROS Milla SUM 5,5200 4,2167 4,0000 4,9133 40,5435

4 PRIMUS Aurelia SUH 5,2000 4,4733 3,0400 4,3267 37,0435

5 EDER Valerie SUA 4,7200 4,3633 3,5600 4,1800 36,5725

6 DICHTL Julia SUH 4,7600 3,9600 4,0000 4,0700 36,5000

7 KOPECKY Lieselotte SUM 3,1200 3,4467 3,5200 3,8500 30,2971

ERGEBNISSE - Kinder C

4. AUSTRIA CUP 2022 – Leg1

22.01.2023 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 VOSSAH Stéphanie SUM 9,1200 7,7467 11,4633 7,6267 57,9946

2 LANZA Luisa SUH 9,3333 7,8867 10,7033 7,1500 56,5699

3 PLOY Inès SUM 8,1067 7,1400 10,1967 6,2833 51,1720

4 WALTER Linda SUM 8,0000 6,9067 8,4867 4,2033 44,5108

5 KNOBLECHNER Anna SUA 7,4133 5,7400 7,2200 3,5100 38,5215

6 REIF Carolina SUM 6,5600 5,0867 7,0933 3,2933 35,5376

ERGEBNISSE - Kinder B

4. AUSTRIA CUP 2023 – Leg1

22.01.2023 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 STOJAK Leonie SUH 9,5467 10,5600 12,2467 12,0333 59,1822

2 SCHÖNLEITNER Anna SUA 8,5333 11,0400 12,3933 9,6267 55,4578

3 GEISLER Laura SUH 8,0000 10,7400 11,5867 10,5133 54,4533

4 SIMEONOV Evelina SUW 7,8400 10,0200 9,6067 9,2467 48,9511

5 SHARABURINA Maria SUM 7,4667 8,7600 10,6333 9,1833 48,0578

6 GALLER Maria Luise SUA 7,3600 9,6000 10,0467 8,6133 47,4933

7 URMANN Laura SUH 7,5733 8,8200 9,5333 9,5000 47,2356

8 KOMAROMI Luca SUM 7,6267 8,3400 10,7067 8,6133 47,0489

9 NEUBERGER Nora SUM 6,5067 9,4200 9,1667 8,6767 45,0267

10 MORIMOTO Adelina SUW 6,8800 7,6800 10,6333 8,3600 44,7378

11 MORIMOTO Milena SUW 6,0800 7,8000 10,1200 8,5500 43,4000

12 GEHRINGER Valerie SUW 5,8667 7,5000 9,8267 8,8667 42,7467

ERGEBNISSE - Kinder A

4. AUSTRIA CUP 2023 – Leg1

22.01.2023 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 BRANDSTÄTTER Emina SUW 7,7333 9,7200 12,9800 11,4633 55,8622

2 SILVA-MESZAROS Lilianna SUM 8,0533 10,0200 11,6600 10,6400 53,8311

3 PSCHICK Emma SUM 7,6267 10,1400 10,9267 11,0833 53,0356

ERGEBNISSE - Kinder A (COMEN)

4. AUSTRIA CUP 2023 – Leg1

22.01.2023 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 GEISLER Natalie SUH 15,6600 13,7800 17,0500 14,5200 55,4636

2 PETRIS Anna SUH 14,7175 13,4550 17,5925 14,1600 54,4773

3 PETER Katharina SUW 14,6933 13,7150 17,8250 13,0200 53,8667

4 MATIJASEVIC Ella SUH 15,2975 13,3250 15,2675 13,9800 52,6091

5 AIGNER Esther SUW 14,8625 10,7250 15,7325 11,1000 47,6545

6 GSCHWANDTL Selina SUA 13,5575 10,3350 15,3450 9,9000 44,6705

7 LAIMER Emma SUH 15,7325 13,7800 0,0000 13,0800 38,7205

ERGEBNISSE - Schüler

4. AUSTRIA CUP 2023 – Leg1

22.01.2023 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 SCHROTTNER Kira SUM 18,9950 18,0700 22,1650 17,1600 69,4455

2 REITER Linda SUA 18,8500 18,6550 21,0800 17,2800 68,9682

3 MAHMUDOVA Farangiz SUM 18,1250 14,3650 20,8475 14,9400 62,0705

4 PLOY Laura SUM 17,8350 15,0150 19,6850 14,7600 61,1773

5 KOCIC Emma SUM 17,6900 15,4050 18,9100 14,9400 60,8591

6 ESCHENBACH Anna SUW 16,4575 12,8700 18,7550 13,0800 55,6023

7 KOROMPAI Luca SUM 15,2250 13,9750 17,9025 13,5600 55,1477

8 KOULAS Irene SUW 15,3700 13,8450 17,3600 13,3800 54,5045

9 KUNZ Eleni SUW 17,1100 12,1550 18,7550 11,7600 54,3455

10 MATTER Mara SUM 0,0000 15,0150 16,2750 14,2800 41,4273

11 BORDIUG Maria SUW 0,0000 12,6100 18,9100 11,5200 39,1273

ERGEBNISSE - Schüler (COMEN)

4. AUSTRIA CUP 2023 – Leg1

22.01.2023 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 SIMEONOV Veronika SUW 0,0000 12,2850 17,9800 12,1800 38,5864

ERGEBNISSE - AK

3. AUSTRIA CUP 2022 – Leg1

16.01.2022 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger


